
Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
BIP - Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku

2014



Ogłoszenie o zamówieniu Nr 396178 - 2014 z dnia 03.12.2014 Dostawa paliw płynnych dla PZDW w Białymstoku
w roku 2015 Pakiet 1 benzyna bezołowiowa PB 95 ok. 57 200 l., olej napędowy ok. 69 100 l, akcesoria
samochodowe. Pakiet 2 - olej opałowy 20 000 l.
2014-12-03 10:26:00

Ogłoszenie o zamowieniu Nr 373610 - 2014 z dnia 13.11.2014 Zadanie Nr 1 - Wymiana barier ochronnych
żelbetowych na linowe dr woj Nr 651 na odcinku Bolcie - Wiżajny Zadanie Nr 2 - Ustawienie barier ochronnych
stalowych w dr woj Nr 652 i dr woj Nr 655
2014-11-13 14:01:00

Ogłoszenie Nr 370054 - 2014; z dnia 07.11.2014 Zakup jednego przełącznika sieciowego warstwy drugiej i
jednego przełącznika sieciowego warstwy trzeciej
2014-11-07 14:30:00

Ogłoszenie Nr 362404 - 2014 z dnia 31.10.2014Zadanie 1a: Uzupełnienie poboczy w ciągu drogi wojewódzkiej nr
647 Dęby - Kolno - Gromadzyn - Wykno - Stawiski Zadanie 1b: Oczyszczenie rowu i przepustów dr. woj. 677
Zadanie 1c: Naprawa przepustu dr woj Nr 648
2014-10-31 14:25:00

Ogłoszenie o zamówiewniu Nr 356146 - 2014 z dnia 27.10.2014 Naprawa chodnika w m. Topczewo w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 681 Roszki Wodżki - Łapy - Brańsk - Ciechanowiec na odcinku od km 25+257 do km 25+494
(strona lewa)
2014-10-27 14:29:00

Ogłoszenie o zamowieniu Nr 351720 - 2014 z dnia 22.10.2014 Udrożnienie rowu oraz naprawa przepustów w
ciągu dr woj. Nr 659 Topczewo- Hodyszewo- Nowe Piekuty- Dąbrówka Kościelna w km od 0+580 do km 0+800
(strona prawa) i udrożn. rowu w ciągu dr woj. Nr681
2014-10-22 10:45:00

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 2014/S 203- z dnia 20141022 Opracowanie dokumentacji projektowej na:
„Rozbudowę drogi wojewódzkiej Nr 673 wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą
techniczną na odcinku Dąbrowa Białostocka – Sokółka.”
2014-10-17 14:45:00

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 220463-2014 z dnia 17.10.2014r. Zimowe utrzymanie dróg woj. w sezonie 2014/2015
na terenie woj. podlaskiego z podziałem na zadania: zadanie 1: RDW w Białymstoku, zadanie 2: RDW w Sokółce,
zadanie 3: RDW w Suwałkach.
2014-10-17 13:49:00

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 342196 - 2014 z dnia 15.10.2014 Remont nawierzchni na drodze wojewódzkiej Nr
676 Białystok - Supraśl - Krynki - Gr. Państwa od km 21+568 do km 22+350 i od km 23+850 do km 24+343,40.
2014-10-15 13:09:00

Ogłoszenie o zamowieniu Nr 338942 - 2014 z dnia 13.10.2014 Zadanie Nr 1 - Ustawienie poręczy ochronnych przy
ścieżce rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 653 na odcinku Bakałarzewo - Malinówka. Zadanie Nr 2 -
Naprawa barier ochronnych stalowych na drog
2014-10-13 14:10:00

Metryka strony

2 3 4 5 6 7 81

https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/f537009cab2a895/prze_20141203.html
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/f537009cab2a895/prze_20141113.html
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/f537009cab2a895/prze_20141107.html
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/f537009cab2a895/prze_20141031.html
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/f537009cab2a895/prze_20141027.html
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/f537009cab2a895/prze_20141022.html
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/f537009cab2a895/prze_20141017a.html
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/f537009cab2a895/prze_20141017.html
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/f537009cab2a895/prze_20141015.html
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/f537009cab2a895/prze_20141013.html
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2014.html?page=2
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2014.html?page=3
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2014.html?page=4
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2014.html?page=5
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2014.html?page=6
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2014.html?page=7
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2014.html?page=8
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2014.html?page=2
https://bip-pzdw.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/nieograniczony/Archiwum/2014.html?page=8


Udostępniający: Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
Wytwarzający/odpowiadający: Michał Jakubowski
Data wytworzenia: 2019-06-10

Wprowadzający: Michał Jakubowski

Data modyfikacji: 2019-06-10

Opublikował: Michał Jakubowski

Data publikacji: 2017-02-22

mailto:michal.jakubowski@pzdw.wrotapodlasia.pl
mailto:michal.jakubowski@pzdw.wrotapodlasia.pl

	Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku
	2014
	Ogłoszenie o zamówieniu Nr 396178 - 2014 z dnia 03.12.2014 Dostawa paliw płynnych dla PZDW w Białymstoku w roku 2015 Pakiet 1 benzyna bezołowiowa PB 95 ok. 57 200 l., olej napędowy ok. 69 100 l, akcesoria samochodowe. Pakiet 2 - olej opałowy 20 000 l.
	Ogłoszenie o zamowieniu Nr 373610 - 2014 z dnia 13.11.2014 Zadanie Nr 1 - Wymiana barier ochronnych żelbetowych na linowe dr woj Nr 651 na odcinku Bolcie - Wiżajny Zadanie Nr 2 - Ustawienie barier ochronnych stalowych w dr woj Nr 652 i dr woj Nr 655
	Ogłoszenie Nr 370054 - 2014; z dnia 07.11.2014 Zakup jednego przełącznika sieciowego warstwy drugiej i jednego przełącznika sieciowego warstwy trzeciej
	Ogłoszenie Nr 362404 - 2014 z dnia 31.10.2014Zadanie 1a: Uzupełnienie poboczy w ciągu drogi wojewódzkiej nr 647 Dęby - Kolno - Gromadzyn - Wykno - Stawiski Zadanie 1b: Oczyszczenie rowu i przepustów dr. woj. 677 Zadanie 1c: Naprawa przepustu dr woj Nr 648
	Ogłoszenie o zamówiewniu Nr 356146 - 2014 z dnia 27.10.2014 Naprawa chodnika w m. Topczewo w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 681 Roszki Wodżki - Łapy - Brańsk - Ciechanowiec na odcinku od km 25+257 do km 25+494 (strona lewa)
	Ogłoszenie o zamowieniu Nr 351720 - 2014 z dnia 22.10.2014 Udrożnienie rowu oraz naprawa przepustów w ciągu dr woj. Nr 659 Topczewo- Hodyszewo- Nowe Piekuty- Dąbrówka Kościelna w km od 0+580 do km 0+800 (strona prawa) i udrożn. rowu w ciągu dr woj. Nr681
	Ogłoszenie o zamówieniu Nr 2014/S 203- z dnia 20141022 Opracowanie dokumentacji projektowej na: „Rozbudowę drogi wojewódzkiej Nr 673 wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną na odcinku Dąbrowa Białostocka – Sokółka.”
	Ogłoszenie o zamówieniu Nr 220463-2014 z dnia 17.10.2014r. Zimowe utrzymanie dróg woj. w sezonie 2014/2015 na terenie woj. podlaskiego z podziałem na zadania: zadanie 1: RDW w Białymstoku, zadanie 2: RDW w Sokółce, zadanie 3: RDW w Suwałkach.
	Ogłoszenie o zamówieniu Nr 342196 - 2014 z dnia 15.10.2014 Remont nawierzchni na drodze wojewódzkiej Nr 676 Białystok - Supraśl - Krynki - Gr. Państwa od km 21+568 do km 22+350 i od km 23+850 do km 24+343,40.
	Ogłoszenie o zamowieniu Nr 338942 - 2014 z dnia 13.10.2014 Zadanie Nr 1 - Ustawienie poręczy ochronnych przy ścieżce rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 653 na odcinku Bakałarzewo - Malinówka. Zadanie Nr 2 - Naprawa barier ochronnych stalowych na drog


